
34486 

Об утверждении отчета об ис-
полнении бюджета Скопкорт-
ненского сельского поселения 
за 1 полугодие 2019 года 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 34 Положения о бюджетном процессе в Скопкортненском 

сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов 

Скопкортненского сельского поселения от 14 октября 2016 г. № 28 «Положение 

о бюджетном процессе в Скопкортненском сельском поселении»,  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Скопкортненского сельского 

поселения по состоянию на 01 июля 2019 г. по доходам в сумме 3 228,3 тыс. 

руб., по расходам в сумме 3 401,9 тыс. руб., с дефицитом 173,6 тыс. руб., и со 

следующими показателями:  

1.1. доходов бюджета Скопкортненского сельского поселения за  

1 полугодие 2019 года по кодам классификации доходов бюджета, согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению; 

1.2. расходы бюджета Скопкортненского сельского поселения за  

1 полугодие 2019 года по ведомственной структуре расходов бюджета согласно 

приложению 2 к настоящему постановлению; 

1.3. Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), 

группам видов расходов бюджета за 1 полугодие 2019 года согласно 

приложению 3 к настоящему постановлению; 

1.4. источников финансирования дефицита бюджета Скопкортненского 

сельского поселения за 1 полугодие 2019 года по кодам классификации 

источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 4 к 

настоящему постановлению; 

09.08.2019 357 



2 

34486 

1.5. утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда Скопкортненского сельского поселения за  

1 полугодие 2019 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте www.aleksraion.ru. 

Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского 
 


